



# RADA POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Wołomin, ...<sup>16</sup>... lipca 2018 r.

RPW.152.2.2018

Dyrektor

Rada Rodziców

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Słupnie

Odpowiadając na Państwa petycję z dnia 10.04.2018r., dotyczącą budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 4304W w miejscowościach Cegielnia ul. Polna i Słupno ul. Szkolna, informuję, że:

Rada Powiatu Wołomińskiego popiera petycję w zakresie działań zmierzających do budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 4304W. Istniejąca infrastruktura drogowa nie jest adekwatna do rzeczywistego zapotrzebowania mieszkańców ww. wsi. Niezbędne jest rozpoczęcie prac zmierzających do przebudowy całego odcinka drogowego oraz zapewnienia bezpiecznej komunikacji mieszkańców terenu Cegielni i Słupna, zwłaszcza dzieci, które poruszają się po drodze do szkoły.

Petycja po wpłynięciu do Rady została przekazana do rozpatrzenia przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, która dokonała analizy przedmiotowej sprawy oraz wystąpiła do Zarządu Powiatu Wołomińskiego z prośbą o zajęcie stanowiska. Z otrzymanej korespondencji wynika, że Zarząd Powiatu Wołomińskiego podjął decyzję o wprowadzeniu zadania inwestycyjnego do budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczącego rozpoczęcia prac projektowych związanych z przebudową drogi. W ramach przebudowy uwzględnione zostaną prace związane z odwodnieniem, uregulowaniem stanu prawnego nieruchomości, przebudowa jezdni w niezbędnym zakresie oraz urządzenie ciągów pieszych i rowerowych. Przewidziany zakres prac zostanie przeprowadzony w systemie 2-letnim, począwszy od 2019r.

Rada Powiatu Wołomińskiego uznaje inicjatywę mieszkańców budowy chodnika przy drodze powiatowej celem poprawienia bezpieczeństwa mieszkańców za słuszną i uzasadnioną. Jednakże mając na uwadze powyższe oraz to, że Zarząd Powiatu Wołomińskiego zdecydował o wykonaniu nakładki bitumicznej na ul. Polnej (w związku z jej złym stanem technicznym) Rada odstąpiła od podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia Państwa petycji.

Do niniejszego pisma dołączam:

- wyciąg z protokołu Nr 25/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego w dniu 26.06.2018r., oraz
- wyciąg z projektu Protokołu nr 7/18 z L sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 05.07.2018r.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Powiatu Wołomińskiego

*Janusz Werczyński*

WYCIĄG Z PROTOKOŁU Nr 25/2018  
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  
w dniu 26 czerwca 2018 r.

**Ad. 5.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek p. Haliny Boneckiej i p. Marty Rajchert dot. przebudowy ul. Szkolnej i Polnej w Słupnie i w Cegielni. Zarząd uznał wniosek za zasadny i zdecydował o wprowadzeniu tego zadania do budżetu oraz do WPF jako zadanie na lata 2018-2020. Wniosek zostanie przedstawiony na sesji Rady Powiatu w sierpniu.

Za zgodność wyciągu  
z oryginałem protokołu  
posiedzenia Zarządu potwierdzam:

INSPEKTOR  
*Kuźnicka*  
Magdalena Kuźnicka

**Wyciąg z projektu Protokołu nr 7/18  
z L sesji Rady Powiatu Wołomińskiego  
z dnia 05.07.2018r.**

**Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.**

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad (zał. nr 3) został radnym przekazany na piśmie. Następnie zakomunikował, że z pisemnym wnioskiem zwróciła się do niego Komisja Rozwoju Gospodarczego. Wniosek (zał. nr 4) dotyczy uzupełnienia porządku o projekt uchwały dotyczący rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 4304W w miejscowościach Cegielnia ul. Poła i Słupno ul. Szkolna – druk nr 588. Ponadto wpłynął wniosek Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej (zał. nr 5) o wprowadzenie projektu uchwały dotyczącego rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego – druk nr 589, wniosek Komisji Rewizyjnej (zał. nr 6) z projektami dwóch uchwał: w sprawie przekazania skargi Staroście Wołomińskiemu – druk nr 590 oraz w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego – druk nr. 591. Dodał, że wpłynęła również inicjatywa Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej dotycząca przedstawienia Radzie prezentacji dot. inwestycji rozbudowy i przebudowy Szpitala MBNP w Wołominie. Poinformował, że do Rady wpłynął jeszcze jeden wniosek, o którego przedstawienie poprosił inicjatorów projektu uchwały.

(...)

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego Magdalena Suchenek poinformowała, że Komisja rozpatrywała wspomnianą przez Przewodniczącego Rady petycję dot. budowy chodnika. Z uwagi na to, że Komisja otrzymała od Zarządu Powiatu informację o podjęciu decyzji o przygotowaniu dokumentacji projektowej i wprowadzeniu niniejszego zadania do budżetu zakomunikowała, że na tą chwilę nie ma potrzeby podejmowania uchwały przez Radę. Następnie wycofała wniosek w sprawie zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady na wniosek Przewodniczącej Komisji Rozwoju Gospodarczego wycofał wniosek o zmianę porządku obrad.

(...)

Sporządziła: Emilia Płachetko

INSPEKTOR

  
Emilia Płachetko